
 
 

                    
ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2019 - SRP 

 
 
A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, com a base na Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 

1993, e suas alterações na Lei 8.883/94, e Lei 10.520/02, torna público a Adjudicação do Objeto de 

Licitação nº 001/2019 - SRP – Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa 

prestadora de serviços de locação de máquinas fotocopiadoras incluindo seus suprimentos, troca de 

peças e cartuchos, sem limites de páginas, recarga de tonner e sua manutenção completa, com todos os 

materiais inclusos para o perfeito funcionamento a fim de atender as necessidades de todas as 

Secretarias e setores ligados as mesmas, para a empresa: M.E. COMÉRCIO DE SUPRIMENTOS PRA 

COPIADORA LTDA - ME CNPJ: 08.586.581/0002-88, no lote 01: R$ 20.730,00 (vinte mil setecentos e 

trinta reais); lote 02: R$ 14.790,00 (quatorze mil setecentos e noventa reais) e lote 03: R$ 16.290,00 

(dezesseis mil duzentos e noventa reais). Valor global da licitação R$ 51.810,00 (cinquenta e um mil 

oitocentos e dez reais). Adjudicado o objeto no dia 07 de Janeiro de 2019. Buerarema, Aline Nogueira 

Lima Alves – Pregoeira Municipal.  

 
HOMOLOGAÇÃO DO OBJETO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2019 - SRP 

 
A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, com a base na Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 

1993, e suas alterações na Lei 8.883/94, e Lei 10.520/02, torna público a Homologação do objeto de 

Licitação nº 001/2019 - SRP – cujo objeto é o Registro de Preços para futura e eventual contratação de 

empresa prestadora de serviços de locação de máquinas fotocopiadoras incluindo seus suprimentos, 

troca de peças e cartuchos, sem limites de páginas, recarga de tonner e sua manutenção completa, com 

todos os materiais inclusos para o perfeito funcionamento a fim de atender as necessidades de todas as 

Secretarias e setores ligados as mesmas, para a empresa: M.E. COMÉRCIO DE SUPRIMENTOS PRA 

COPIADORA LTDA - ME CNPJ: 08.586.581/0002-88, no lote 01: R$ 20.730,00 (vinte mil setecentos e 

trinta reais); lote 02: R$ 14.790,00 (quatorze mil setecentos e noventa reais) e lote 03: R$ 16.290,00 

(dezesseis mil duzentos e noventa reais). Valor global da licitação R$51.810,00 (cinquenta e um mil 

oitocentos e dez reais). A Prefeitura Municipal de Buerarema HOMOLOGA o referido processo em 

07/01/2019. Buerarema, Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal.  

 
 

 
 

 
 


